
NOMBRE POBLACIÓN TELÉFONO EMAIL

Alta Ribagorza All Radical Mountain BENASQUE 974551690 info@allradicalmountain.com

Escaladores del Pirineo JACA 657305936 pinarenas@hotmail.com

Ocio Vertical Jaca JACA 974389117 jaca@indoorwall.com

Escuela de Escalada Peña Guara HUESCA 974212450 p-guara@p-guara.com

Montañeros de Aragón de Barbastro BARBASTRO 974311020 info@clubmab.org

Montisonense de Montaña MONZÓN 608325201 antuanmountainguide@gmail.com

Ayud Club de Montaña CALATAYUD
673874531          

673874530
carlosroy@cmayud.com

Escuela de Escalada C.M. Exea
EJEA DE LOS 

CABALLEROS
976660932 cmexea@hotmail.com

Escuela Escalada Sección de Montaña C.N. 

Helios
ZARAGOZA 976520255 escalada@cnhelios.com

Escuela de Escalada Montañeros de Aragón ZARAGOZA 976206355
administracion@montanerosdearagon.org; 

escuela@montanerosdearagon.org

G.M. Boira el Temple ZUERA 629281507 grupoboira@gmail.com

Montaña Daroca Club DAROCA
976800745       

630675376
cmdaroca@yahoo.es

Bulderland ZARAGOZA 876719124 climb@bulderland.com

Trepadores del Calatorum CALATORAO 617375023 lostrepadoresdelcalatorum@gmail.com

E.M. El Olivar ZARAGOZA 976306336 coordinaciondeportes@elolivar.com

La Sala D-Training ZARAGOZA 649044138 danferjim@yahoo.es

Club Escalada Los Mallos ZARAGOZA CLUBESCALADALOSMALLOS@GMAIL.COM

Escuela Escalada Centro Excursionista Moncayo TARAZONA CLUBMONCAYO@GMAIL.COM

C.M. Monreal
MONREAL DEL 

CAMPO
607720104 clubmontmonreal@hotmail.com

deportes@comarcadeljiloca.org

jberges55@hotmail.com

G.A.M.T.E. TERUEL 653923810 club-gamte@hotmail.com  

Trepadores Cavernícolas ALCORISA 652467830 trepadores.cavernicolas@gmail.com

Comarca Comunidad de Teruel TERUEL 687984546 deportes@comarcateruel.es

The Limit Teruel TERUEL 666478866 thelimitindoor@gmail.com

Comarca del Matarranya VALDERROBRES
978 89 08 83            

660 483 677 
deportes@matarranya.org

ESCUELAS DE ESCALADA DE ARAGÓN

Comarca del Jiloca CALAMOCHA 978 863 978

Escuela Escalada CM. Pirineos (Alfajarín) ZARAGOZA
619993686             

651860296
lpueyosender@gmail.com
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